PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUI
GABINETE DO PREFEITO

Oficio n2 1933/SGNJ/2022
Tatui, 18 de julho de 2022.

Excelentissimo Senhor

Antdnio Marcos de Abreu

DD. Presidente da Camara Municipal de Tatui
NESTA

Assunto: Respostas aos Requerimentos n2s 1836 e 1861/2022.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atencdo aos requerimentos
supramencionados, venho através deste passar as maos de Vossa Exceléncia, as
informacgdes prestadas pelo Secretario de Servigos Publicos e Zeladoria.

Aproveilo o ensejo para manifestar a Vossa Exceléncia, os protestos de
consideragdo e real aprego.

Atenciosamente,

Avenida Domingos Bassi, n2 1.000
CECAP - Tatui/SP



" PREFEITURA DE TATUI

FELO TRABALHO VENCEREMOS

SECRETARIA DE SERVICOS PUBLICOS E ZELADORIA

Oficio n® 401/2022 Tatui, 11 de Julho de 2022.

A SECRETARIA DE GOVERNO E NEGOCIOS JURIDICOS
ASSUNTO: REQUERIMENTO CAMARA Nv 1861/2022

Prezado Senhor.

Em atencéio & solicitaciio do llmo Vereador lodo lrancisco de Lima Tilho, referente ao
nivelamento da tampa da Sabesp, localizada na Rua Jorge Salum, defronte ao n2 21, no Bairro
Jardim Rosa Garcia II, informo que encaminhamos em anexo o e-mail da Sabesp se
comprometendo a realizar reparos necessarios no dia de hoje e no dia de amanh3,

solucionando integralmente o problema apontado.

Sem mais para o momento, aproveitamos o ensejo para reiterar nossos protestos de

elevada consideracdo e estima.

Anexo: E-mail Sabesp.

Atenciosamente,

{ yd 5 //4_4'\_’
ENG-RICARDO BARBJ}_R-A DA COSTA LiMA
SECRETARIO DE SERVIC@S PUBLICOS E ZELADORIA

Av. DOMIGOS BassI, 1.000 — JD. JUNQUEIRA — TATUI/SP
FoNE: (15) 3305.3202 — CEP 18270.900



11107122, 12:29 Locamail ;; RE: esclarecimento

assunto:  RE: esclarecimento

BREFEITURA DE TATU
De Muriio Augusto Rossetto <mrossetto@sabesp.com.br>
Rosangela Aparecida Campos Camargo <rccamargo@sab_esp.com.bw,
Para: REPAROS <reparos@tatui.sp.gov.br>, Julio Cesar Farneti Carvatho da
Slliva <jclesilva@sabesp.com.br -~
_ Data 11/07/2022 11:42
Obrigado Ro,

segue esclarecimento e pedido de desculpas quanto ao transtorno causado aos cidaddos.

Atte

Murito Augusto Rosselio

3

De: Rosangela Aparccida Campos Camargo <rccamargo@sabesp.com.br>

Enviado: segunda-feira, 11 de jutho de 2022 11:38

Para: Murilo Augusto Rossetto <mrossetto@sabesp.com.br>; REPAROS <reparos@tatui.sp.gov.br>; Julio Cesar Farneti
Carvalho da Silva <jcfcsilva@sabesp.com.br>

Assunto: RE: esclarecimento

BOM DIATODOS

O ENCARREGADO JOSE ROBERTO DISSE QUE A EQUIPE DO NICANOR

IRA, NA TARDE DE HOJE, CHUMBAR O TAMPAO E FAZER A CAIXA.

E AMANHA SERA EXECUTADO O ASFALTO, SE A EMPRESA DE ASFALTO MANDAR
O CAMINHAQ.

PS: SEXTA FEIRA E HOJE, NAO TIVEMOS ASFALTO.

ATENCIOSAMEN[E.

De: Murilo Augusto Rossetto <mrossetto@sabesp.com.br>

Enviado: segunda-feira, 11 de julho de 2022 11:34

Para: RLPARUS <repaios@lalul.sp.gov.br>; Jullo Cesar Farneti Carvallio da Sliva <Jcfesliva@sabesp.corm.br
Cc: Rosangela Aparecida Campos Camargo <rccamargo@sabesp.com.br>

Assunto: RE: esclarecimento

Bom dia prezados,

fiz o contato via fone com o Zé Roberto, encarregado operacional, e depois encaminhei o e-mail, contendo
as fotos, para melhor visualizac8o do local.

Acredito que entre hoje e amanhi devemos sanar o problema. Infelizmente obras relacionadas a construcao
ou nivelamento de pogo de visita causam um transtorno maior.

PS: Ro, alguma informac3o diferente disso que discorri acima?

hitps://iwebmail-seguro.com. br/?_task=mail&_safe=08&_uid=195&_ mbox=INBOX. Mala_Direta&_action=print&_extwin=1 1/2



11407122, 12:29 tocamail ;: RE: esclarecimento
Atte

Surile Augusto Rossetto

De: REPAROS <reparos@tatui.sp.gov.br>

Fnviado: segunda feira, 11 de julho de 2022 10:25

Para: Julio Cesar Farneti Carvatho da Silva <jcfesilva@sabesp.com.br>
Cc: Rosangela Aparecida Campos Camargo <rccamargo@sabesp.com.br>
Assunte: esclarecimento

Bom dia

Por gentileza vc teria alguma resposta para esta solicilagao.
segue anexo a requerimento.

atencicsamanle

Angela

hitps:/fwebmail-seguro.com.be/?_task=maild_safe=0&_uid=195& mbox=INBOXMala_Direta& acfion=print& extwin=1 2/2



11/07/22, 12:05 Locamail :: RE: esclarecimento

rssunto:  RE: esclarecimento -
De Murilo Augusto Rossetto <mrossetto@sabesp.com.br> _@ PREFE]E?MDET ;
REPAROS <reparos@tatui.sp.gov.br>, Julio Cesar Farneti Carvalho da '

para: Silva <jcfcsilva@sabesp.com.br>
Ce: Rosangela Aparecida Campos Camargo <rccamargo@sabesp.com.br>
Data 11/07/2022 11:34

Bom dia prezados,

fiz o contato via fone com o Zé Roberto, encarregado operacional, e depois encaminhei o e-mail, contendo
as fotos, para melhor visualizacdo do local.

Acredito que entre hoje e amanh3 devemos sanar o problema. Infelizmente obras relacionadas a construgdo
ou nivelamento de pogo de visita causam um transtorno maior.

PS: Ro, alguma informac&o diferente disso que discorri acima?

Atte

Murilo Augusto Rossetto
Gerente Administrativo @ Comercial
Setor Adm e Comercial Tatui - RMDT1
sabesp ‘. () - ()

PR cense Do antes 0¢ #Mprme You
PPN ) M. m ‘i B

De: REPAROS <reparos@tatui.sp.gov.br>

Enviado: segunda-feira, 11 de julho de 2022 10:25

Para: Julio Cesar Farneti Carvalho da Silva <jcfcsilva@sabesp.com.br>

Cc: Rosangela Aparecida Campos Camargo <rccamargo@sabesp.com.br>
Assunto: esclarecimento

Bom dia

Por gentileza vc teria alguma resposta para esta solicitacéo.
segue anexo o requerimento.

atenciosamente

Angela

hitps://webmail-seguro.com.br/?_task=mail&_safe=0& uid=2452& mbox=INBOX&_action=print& extwin=1

mn






